

MS FLYT APS

CVR-nr.: 40274944

Tilst Skolevej 6
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Saeed Nur Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS FLYT APS
Tilst Skolevej 6
8381 Tilst

e-mailadresse: kontakt@msflyt.dk

CVR-nr: 40274944

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive flytteforretning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 udviser et resultat på 150 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 udgør 255 t.kr.

For regnskabsåret 2022 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.622	75.806
Personaleomkostninger		-77.523	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.017	-400
Resultat af ordinær primær drift		206.082	75.406
Øvrige finansielle omkostninger		-9.190	-3.530
Ordinært resultat før skat		196.892	71.876
Skat af årets resultat		-46.865	-15.479
Årets resultat		150.027	56.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.027	56.397
I alt		150.027	56.397

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.583	11.600
Materielle anlægsaktiver i alt		19.583	11.600
Anlægsaktiver i alt		19.583	11.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.182	135.944
Andre tilgodehavender		37.458	31.458
Tilgodehavender i alt		218.640	167.402
Likvide beholdninger		374.775	82.907
Omsætningsaktiver i alt		593.415	250.309
AKTIVER I ALT		612.998	261.909

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		204.510	54.483
Egenkapital i alt		254.510	104.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.150	50.779
Skyldig selskabsskat		46.865	14.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.288	65.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.185	26.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.488	157.426
Gældsforpligtelser i alt		358.488	157.426
PASSIVER I ALT		612.998	261.909

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2021.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1